


“Sizin ilâhınız, bir tek ilâhtır. O’ndan 
başka ilâh yoktur. O, Rahmândır, 
Rahîmdir.”             Bakara suresi, 2/ 163 

 

 

“Nerede ve nasıl olursan ol, Allah’tan 
kork. Kötülük işlersen, hemen 
arkasından iyilik yap ki, o kötülüğü 
silip süpürsün. İnsanlarla güzel geçin!” 



"Allah'ım! Bana öğrettiğin ilim ile beni 

faydalandır, bana fayda verecek ilmi 
öğret ve benim ilmimi artır. Her hâl 
üzere Allah'a hamd olsun. Cehennem 
ehlinin halinden Allah'a sığınırım."                   

                                            Hadis-i Şerif 

 

 

 

 

 



     
Adamın biri her zaman yaptığı gibi saç ve sakal tıraşı olmak için 

berbere gitti. Onunla ilgilenen berberle güzel bir sohbete 
başladılar. Değişik konular üzerinde konuştular. Birden konu 
Allah'tan açıldı... 

Berber: "Bak adamım, ben senin söylediğin gibi Allah'ın 
varlığına inanmıyorum." 

Adam: "Peki neden böyle düşünüyorsun?" 

Berber: "Bunu açıklamak çok kolay. Bunu görmek için dışarıya 
çıkmalısın. Lütfen bana söyler misin, eğer Allah var olsaydı, bu 
kadar çok hasta insan olur muydu, terkedilmiş çocuklar olur 
muydu? 

Allah olsaydı, kimse acı çekmezdi. Allah olsaydı, bunların 
olmasına izin vereceğini sanmıyorum..." 

Adam bir an durdu ve düşündü, ama gereksiz bir tartışmaya 
girmek istemediği için cevap vermedi. 

Berber işini bitirdikten sonra adam dışarıya çıktı. Tam o anda 
caddede uzun saçlı ve sakallı bir adam gördü. Adam bu kadar 
dağınık göründüğüne göre belli ki tıraş olmayalı uzun süre 
geçmişti. Adam berber dükkânına geri döndü. 

Adam: "Biliyor musun ne var, bence berber diye bir şey yok" 

Berber: "Bu nasıl olabilir ki? Ben buradayım ve bir berberim." 

Adam: "Hayır, yok. Çünkü olsaydı, caddede yürüyen uzun saçlı 
ve sakallı adamlar olmazdı." 

Berber: "Hımmm... Berber diye bir şey var ama o insanlar bana 
gelmiyorsa, ben ne yapabilirim ki?" 

Adam: "Kesinlikle doğru! Püf noktası bu! Allah var ve insanlar 
ona gitmiyorsa, o ne yapabilir ki? İşte dünyada bu kadar çok acı 
ve keder olmasının nedeni!" 
 



    

Değer Nedir? 

Toplumu oluşturan bireylerin büyük 
çoğunluğu tarafından kabul edilen, 
benimsenen ve aktarılan, toplumsal 
yaşayışı düzenleyen inançlar, duygular 
ve düşüncelere denir. 

Değerler Eğitimi? 

Bir toplumu meydana getiren bireylerin 

yaşam içerisindeki davranışlarını 
sorgulayan, insanları olumlu yönde 
destekleyen ve daha güzel, yaşanabilir 
yarınlar için insanda bulunması gereken 
evrensel değerlerdir. 
 



 

                 İMAN 
 

Doğruluk sendedir, fazilet sende;  
Aranan en büyük hakikat sende,  
Sensiz ne ilm olur, ne ahlak olur!  

 

Görmeyen yüzünün tecellisini,  
Bulamaz yaşamak tesellisini,  
Istırap çekmeğe müstahak olur!  

 

O gün ki, hüsnünü gözler fark eder,  
Rahmetin her şeyi nura gark eder,  
Ruhlarda bir ulvi infilak olur!  

 

Toplanır yolunda bütün gönüller,  
Kan sızan izlerden açılır güller,  
Ne hased, ne garez, ne nifak olur! 

                                    Orhan Seyfi Orhon 


